项目名称：和田公路管理局于田分局策勒养护站天然气报警系统改造报价表
给卖家留言：项目地点位于策勒县，为策勒道班内。请认真阅读上传附件。
响应要求：1、营业执照、开户许可证、法人身份证复印件，在中华人民共和国境内注册，具有独立的法人资格和有效的营业执照，营业范围包括工程施工等相关内容。
2、信用中国截图证明。
3、报价单（必须按照附件的最终报价表格式投标）
4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（必须提供承诺函）。
5、与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效；提供声明函。
 6、反对商业贿赂承诺书
7、不分包不转包承诺书
8、项目质量必须满足相关国家现行的有关规范、标准、规程、规定等要求，需上传资格声明函。
9、必须上传施工承诺书（按照提供的模板填写）
[bookmark: _GoBack]10、所有文件必须组织成一个PDF文件进行上传。

一、技术标准
国家现行的有关规范、标准、规程、规定等
2、 工程量
详见工程报价单

三、验收标准
1.验收前所产生的一切损失应供应商负责。
    2.质量必须符合国家现行的有关规范、标准、规程、规定的要求。

四、投标方资格证明文件，包括：

[bookmark: _Toc21204_WPSOffice_Level1]关于资格声明函

致：XX公路管理局XX分局
关于贵方20　年　月　日发布的“　　　　”项目（项目编号：），本签字人愿意参加投标，并有能力提供  （项目名称） 项目中的（包号及货物名称）招标货物及相关服务，并保证所提交的所有文件和说明是真实和准确的。

投标供应商:　投标供应商名称　 　受权签署本资格文件人：授权人姓名
地址：　　　　　　　　　　　　　签字人姓名、职务:被授权人姓名职务
传真：
邮编：　　　　　　　　　　　　　电话：
盖章：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　20　　年　月　日